TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

THƯỜNG XUYÊN VIÊN CHỨC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1880/TB-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét Phiếu đăng ký dự tuyển thường xuyên viên chức năm 2025

(Đợt tháng 12/2025)

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 của Quốc Hội, được sửa đổi, bổ sung bởi

Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên; Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư 001/2025/TT-BNV ngày 17/03/2025

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch,

xét thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-ĐHL ngày 25/12/2025 về việc công nhận đủ điều

kiện tham dự xét tuyển vòng 2 (phỏng vấn, thực hành) đối với thí sinh đạt yêu cầu về hồ

sơ dự tuyển trong kỳ tuyển dụng thường xuyên viên chức năm 2025 (đợt tháng 12/2025);

Hội đồng tuyển dụng thường xuyên viên chức năm 2025 (đợt tháng 12/2025) thông

báo đến thí sinh  một số thông tin cụ thể sau:

1. Kết quả xét Vòng 1 (Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển thường xuyên viên chức

năm 2025 – đợt tháng 12/2025):

STT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị dự tuyển Vị trí dự tuyển Kết quả

1 Nguyễn Võ Linh Giang 19/08/1991 Khoa Luật Dân sự Giảng viên Đạt

2 Nguyễn Trần Yên Hạ 01/06/1990 Khoa Quản trị Giảng viên Đạt

3 Nguyễn Hồng Nhung 05/02/1991 Khoa Quản trị Giảng viên Đạt

2. Một số thông tin chuẩn bị cho Vòng 2: Phỏng vấn, thực hành như sau:

a) Địa điểm tổ chức Vòng 2:

- Địa điểm: Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, số 02 Nguyễn Tất

Thành, P Xóm Chiếu, Thành phố Hồ Chí Minh.

b) Công tác chuẩn bị:

- Ứng viên vui lòng đem theo CCCD và đến trước giờ phỏng vấn, thực hành của

mình ít nhất 30 phút để thực hiện các thủ tục cần thiết.

- Ứng viên mang theo laptop cá nhân và USB (chứa sẵn bài giảng/ thuyết trình) để

chuẩn bị cho phần thực hành.

- Trang phục lịch sự, phù hợp với môi trường sư phạm.

Trên đây là Thông báo của Hội đồng tuyển dụng thường xuyên viên chức năm 2025

(đợt tháng 12/2025) về kết quả xét Phiếu đăng ký dự tuyển thường xuyên viên chức năm

2025. Đề nghị các ứng viên nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Webside Trường (để thông tin);

- Các ứng viên (để thực hiện);

- Lưu: VT, TCNS, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

THƯỜNG XUYÊN VIÊN CHỨC

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC NHÂN SỰ

Phan Anh Tuấn

		2025-12-26T08:03:22+0000
	PHAN ANH TUẤN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<patuan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-12-26T08:16:11+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>